dėl šios priežasties nebus atliekamas.

2. SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS
2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara.
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties kaina yra:
27.000,00 (dvidešimt septyni tūkstančiai eurų ir 00 euro ct) Eur be PVM;
PVM tarifas 21 % - 5.670,00 (penki tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt eurų ir 00 euro ct) Eur;
bendra kaina – 32.670,00 (trisdešimt du tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt eurų ir 00 euro ct) Eur su

PVM.
2.3. Įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, sumokama visa Sutarties kaina per Bendrųjų sąlygų 5.11

punkte nurodytą terminą.

3. PASLAUGŲ SUTEIKIMAS
3.1. Paslaugos turi būti suteiktos per Specialiųjų sąlygų 2 priedo „Techninė specifikacija“ 4.3 punkte